Приложение № 2

к распоряжению ДО г.Томска

от____________№_________
Начальнику департамента образования

администрации Города Томска

     М.Г. Савенкову
Справка-доклад

о проведении Дня защиты детей в чрезвычайных ситуациях и Недели ОБЖ
в ________________________________________________________

(наименование ОУ)

1. Основная тема «ДЗД в ЧС» (объектовой тренировки) – ______________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

2. Вопросы, отработанные в ходе объектовой тренировки:

___________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Время проведения объектовой тренировки: дата ____________

· 1 уч. смена: ______________

· 2 уч. смена: ______________

(если учебных корпусов 2 и более (по разным корпусам), то справки предоставляются по каждому зданию)
3. Перечень документов, отработанных в ходе объектовой тренировки:

___________________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Количество привлеченных на объектовую тренировку:

· руководящего состава ДО ОУ:  _____________________;

· преподавательского состава: ______________________;

· технического персонала: ___ _______________________;

· обучающихся (воспитанников): ____________________.

6. Проведено внеклассных мероприятий:

· открытых уроков:  ________;

· конкурсов (викторин):  ___________;

· спортивных эстафет с элементами ГО;  ____________;

· посещение музея ГОЧС (кол-во классов/чел.):  _______________;

· прочих мероприятий (наименование и сколько): ______________:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
6. Присутствовали на открытых уроках и на внеклассных мероприятиях (представители заинтересованных ведомств и органов: ГОЧС, ГИБДД, УГПС, МВД, ДО, УО и т.д.), с указанием фамилия и инициалов, наименование ведомства (органа) и занимаемой должности): ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. Какие выставки и по каким темам были организованы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Директор: _______________________ ___________________ _____________________

                                              (наименование ОУ)                                       (подпись)                                  (фамилия и инициалы)

Преподаватель-организатор ОБЖ (НШ ГО ОУ):___________ _____________________

      (подпись)                     (фамилия и инициалы)